
w sprawie zmiany b u d ż e t u G m i n y W ę g o r z y n o n a rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 
r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 53.921,00 złotych w:. 

1) w dz. 020 Leśnictwo, rozdział 02095 Pozostała działalność § 0970 Wpływy z różnych dochodów o 
kwotę 2.960,00 złotych, 

2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność § 0970 Wpływy z różnych 
dochodów o kwotę 8.190,00 złotych, 

3) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75601 Wpływy z podatku 
dochodowego od osób fizycznych § 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizyczny, 
opłacany w formie karty podatkowej o kwotę ł.260,00 zł, 

4) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw § 0590 Wpływy z opłat 
za koncesje i licencje o kwotę 30.000,00 zł, 

5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0690 Wpływy z różnych opłat 
o kwotę 27,00 złotych, 

6) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 
137,00 złotych, 

7) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0970 Wpływy z różnych 
dochodów o kwotę 741,00 złotych, 

8) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 0830 Wpływy z 
usług o kwotę 5000,00 złotych, 

9) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 0920 Pozostałe 
odsetki o kwotę 16,00 złotych, 

10) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 5,000,00 złotych, 

11) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90020 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat produktowych § 0400 Wpływy z opłaty produktowej o kwotę 590,00 zł, 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 53.921,00 złotych w: 

1) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 921,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 921,00 zł, 
- wydatki związane z realizacjązadań statutowych o kwotę 921,00 zł, 

2) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 10.000,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, 
w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 10.000,00 zł, 

3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 5.000,00 zł 
w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5.000,00 zł, 

4) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o 
kwotę 5.000,00 zł, w tym na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł, 



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5.000,00 zł, 
5) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe o kwotę 7.000,00 zł, w tym na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 7.000,00 zł, 
w świadczenia społeczne o kwotę 7.000,00 zł, 

6) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka śmieciowa i 
ochrona wód o kwotę 26.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 26.000,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 26.000,00 zł, 

§ 3 
1. Dochody budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości - 29.277.063,48 złotych z tego: 

- dochody bieżące - 22.506.229,48 złotych 
- dochody majątkowe - 6.770.834,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości -30.437.252,10 złotych z tego: 

wydatki bieżące - 21.480.930,10 złotych, 
wydatki majątkowe- 8.956.322,00 złotych 

3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 2.864.424,00 złotych 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 4.024.612,62 złotych zostanie sfinansowany z: 
a) kredytów-2.921.505,00 zł, 
b) spłaty udzielonych pożyczek - 25.022,00 zł 
c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegiych w kwocie 1.078.085,62 złotych. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 


